
ZariĄd POWiatu Grodzisk\ego 
F 2 . 002:Z.. ~ t. WZ~ 

Dokument 
podpisany przez 
Marcin Hemerling 
Data: 2023.03.21 
10:29:36 CET 

Uchwała nr .~.~~./2023 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ~.L03 .2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na wykona

nie zadania pn. " Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku Daleka 11 a w 

Grodzisku Mazowieckim" w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą "Rozbudowa instalacji 

fotowoltaicznej na budynku przy ulicy Dalekiej 11 a oraz budowa instalacji fotowoltaicznej 

wraz Z remontem dachu na budynku przy ulicy Żyrardowskiej 48" - oznaczenie sprawy 

ZP.272.1.2.2023 o wartości, która jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 1710 z późno zm., dalej jako ustawa Pzp) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późno zm ) oraz § 11 
ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 
480/2021 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 27.01.2021 roku w sprawie przygotowywania i 
przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu 
Grodziskiego, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych, Zarząd Powiatu 
Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt l ustawy Pzp, (ogłoszenie z dnia 03.03.2023 roku) na 
realizację zadania pn. " Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku Daleka 
lla w Grodzisku Mazowieckim" w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą "Rozbudowa in
stalacji fotowoltaicznej na budynku przy ulicy Dalekiej 11 a oraz budowa instalacji fotowoltaicz
nej wraz Z remontem dachu na budynku przy ulicy Żyrardowskiej 48" - oznaczenie sprawy 
ZP.272.1.2.2023 zatwierdza się, w oparciu o protokół postępowania o udzielenie zamówienia pu
blicznego, wynik postępowania i postanawia udzielić zamówienia firmie: 

RED ALERT Paweł Borzęcki ul. Wyzwolenia 129, kod 20-366 Lublin w cenie: 56.580,00 zło
tych brutto (waga 60%), okres gwarancji 60 miesięcy (waga 40%). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpis członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

~ 
Marek Wieżbi . 

N -~A 


